2015年5月18日召开的公司2014年度股东大会审议通过了《2014年度公司利润分

配预案》，确定公司2014年度权益分派方案为：向全体股东每10股送红股2股，派0.50

元人民币现金（含税）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增8股。本次权益

分派股权登记日为：2015年6月23日，除权除息日为：2015年6月24日。

2016年5月16日召开的公司2015年度股东大会审议通过了《2015年度公司利润分

配预案》，确定公司2015年度权益分派方案为：向全体股东每10股派发1.00元人民币

现金红利（含税）。本次权益分派股权登记日为：2016年6月8日，除权除息日为：

2016年6月13日。

2017年5月18日召开的公司2016年度股东大会审议通过了《关于2016年度利润分

配预案的议案》，确定公司2016年度权益分派方案为：以公司现有总股本665,681,301

股为基数，向全体股东每10股派1.20元人民币现金（含税）。本次权益分派股权登记

日为：2017年6月12日，除权除息日为：2017年6月13日。

（三）回购数量

第二期股权激励计划首次授予股份的激励对象陈胜、杨利华已获授但尚未解锁的

限制性股票33,600股。

第二期股权激励计划预留授予股份的激励对象尼四凯、卢保刚已获授但尚未解锁

的限制性股票4,000股。

第三期股权激励计划首次授予激励对象王宗敏、周岳成、李佳胜、龚健、梁胜华、

程海仁、杨利华（同上）、石豪、陈毅林、葛爱民、莫琛萃、梁聚、张召召、朱湘

科、陈楚筹、王慧祺、唐应龙、谢超平、毛才进、蒋阳、万桥、李建华、申国良、

杨养涛、杨群、柳涛已获授但尚未解锁的限制性股票305,600股。

第三期股权激励计划预留授予激励对象苏小军、刘晓俊、洪金球、康旭已获授但

尚未解锁的限制性股票51,000股。

本次回购注销尚未解锁的限制性股票总数量为 394,200 股,占公司股权激励计划

股票的比例为 3.6967%、占截至公告之日公司总股本的比例 0.0591%。

（四）回购价格

因公司 2014 年度、2015 年度、2016 年度权益分派方案实施，第二期股权激励

计划首次授予对象所持股票回购价格调整为 2.74 元/股，第二期股权激励计划预留授

予对象所持股票回购价格调整为 8.68 元/股，第三期股权激励计划首次授予对象所持

股票回购价格调整为 8.86 元/股，第三期股权激励计划预留授予对象所持股票回购价

格为 7.73 元/股。

（五）回购资金来源

本次回购资金总额共计 3,288,630.00 元，公司将使用自有资金进行回购。

三、预计回购注销部分限制性股票前后股本结构变动表如下：

股份性质
本次变动前 本次变动增减

（回购注销）

本次变动后

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、有限售条件股份 302,805,854 45.40 -394,200 302,411,654 45.37

高管锁定股 292,196,294 43.81 0 292,196,294 43.84

股权激励限售股 10,609,560 1.59 -394,200 10,215,360 1.53

二、无限售条件股份 364,136,747 54.60 0 364,136,747 54.63

人民币普通股 364,136,747 54.60 0 364,136,747 54.63

三、股份总数 666,942,601 100.00 -394,200 666,548,401 100.00

四、对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生实质

性影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽职。公司管理团队将继续认真履行工作

职责，尽力为股东创造价值。

五、其他事项

本次回购注销的事项仍需提交公司2017年第三次临时股东大会，以特别决议审

议通过后，将由公司董事会办理本次回购注销、减少注册资本等各项事宜。

六、独立董事独立意见

在审阅有关文件及尽职调查后，公司独立董事认为公司本次回购注销的限制性

股票的回购原因、数量及单价的计算结果准确，公司本次回购注销行为符合《上市

公司股权激励管理办法》（2016年修订）、《公司第二期限制性股票激励计划（草案）》

及《公司第二期限制性股票激励计划考核管理办法》、《公司第三期限制性股票激励

计划（草案）》及《公司第三期限制性股票激励计划考核管理办法》等相关的规定，

不会对公司的财务状况和经营业绩产生重大影响，也不会损害公司及股东特别是中

小股东的利益。该议案尚需提交公司2017年第三次临时股东大会审议。

七、监事会意见

公司监事会对本次限制性股票回购注销原因、数量及涉及的激励对象名单进行

核查，并发表了如下核查意见：同意公司对陈胜等33名已不再符合激励条件的激励

对象已获授但尚未解锁的限制性股票394,200股予以回购注销；公司董事会关于审议

回购注销相关限制性股票的程序符合法律、法规及限制性股票激励计划的相关规定。